Wyżej wymieniony Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz złożył 
ofertę, która przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu do kryteriów przyjętych 
w niniejszym postępowaniu i opisanych w SWZ, tj. kryterium: cena 100%.

Cena brutto wybranej oferty: 384 687,14 zł (trzysta osiemdziesiąt cztery tysiące 
sześćset osiemdziesiąt siedem złotych 14/100). 

2.W prowadzonym postępowaniu oferty złożyli:

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium cena
Liczba pkt

1.
Przedsiębiorstwo Usług Leśnych LASTECH Sp. z o.o.
Piotrowo 37, 64-520 Obrzycko 95,86

2.

Konsorcjum WOODLAND – DANLAS: